
ZARZĄDZENIE NR 39/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 28 maja 2012 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie w 2012 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 stycznia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 rok - Wójt Gminy Gnojno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Na podstawie zmian dokonanych Uchwałą Nr XX/129/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 28 maja 2012 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2012 rok: 

1) dokonuje się zmiany dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmiany wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/12 
Wójta Gminy Gnojno 
z dnia 28 maja 2012 r. 

Zmiana dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

 

Dział Rozdział
 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 197 605,70 - 300,00 197 305,70 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 54 699,70 - 300,00 54 399,70 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 300,00 - 300,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 984 973,00 300,00 985 273,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 984 973,00 300,00 985 273,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 918 174,00 300,00 918 474,00 

750   Administracja publiczna 192 301,00 - 137 400,00 54 901,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 800,00 - 137 400,00 13 400,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

137 400,00 - 137 400,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 155 365,00 - 155 365,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 155 365,00 - 155 365,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

107 365,00 - 107 365,00 0,00 

  6269 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

48 000,00 - 48 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 973 365,00 - 473 365,00 500 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 973 365,00 - 473 365,00 500 000,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

727 365,00 - 227 365,00 500 000,00 

  6269 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

246 000,00 - 246 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 117 933,00 6 794,00 2 124 727,00 

 85295  Pozostała działalność 53 602,00 6 794,00 60 396,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 49 902,00 6 794,00 56 696,00 

Razem: 14 740 746,00 - 759 336,00 13 981 410,00 

Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/12 
Wójta Gminy Gnojno 
z dnia 28 maja 2012 r. 

Zmiana wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 222 520,32 - 494 261,00 1 728 259,32 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 998 279,32 - 494 261,00 1 504 018,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 494 876,00 - 494 876,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 615,00 615,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 257 137,00 - 169 360,00 87 777,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 212 164,00 - 169 360,00 42 804,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 365,00 - 107 365,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 610,00 - 61 995,00 615,00 

801   Oświata i wychowanie 2 060 659,00 - 949 544,00 1 111 115,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 060 159,00 - 949 544,00 1 110 615,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 727 365,00 - 227 365,00 500 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 332 794,00 - 722 179,00 610 615,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 287 291,00 847 035,00 1 134 326,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 224 050,00 847 035,00 1 071 085,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 550,00 10 000,00 16 550,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 847 035,00 867 035,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 189 963,00 0,00 189 963,00 

 92195  Pozostała działalność 39 528,00 0,00 39 528,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 228,00 - 1 602,00 10 626,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 602,00 1 602,00 

Razem: 8 131 603,98 - 766 130,00 7 365 473,98 

Strona 3
———————————————————————————————————————————————————————




